
RST-G滚轮架

产品名称 RST-G滚轮架

公司名称 镇江锐思特自动化设备有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 江苏省镇江丹阳市埤城镇建埤路

联系电话 0511-86975758 18012817908

产品详情

 

型号model

 

rstg1-s

 

rstg3-s

 

rstg5

 

rstg10

 

rstg20

 

rstg30

 

rstg60

 

rstg100

 

rstg150

 

rstg250

 

 

载重

capacity(loading

 

1t

 

3t

 

5t

 

10t

 

20t

 

30t

 

60t

 

100t

 

150t

 

250t

 

 

工件直径范围(
mm)

workpieces
daimeter rangd

 

�115-
�500

 

�290-�
1558

 

�390-
�1990

 

�390-
�2790

 

�390-�3
590

 

�390-�5
000

 

�500-�5
000

 

�500-�6
000

 

�500-�6
000

 

�620-�90
00

 

 

聚氨酯滚轮（m
m)

pu wheel
specification

 

254*51

 

�254*76

 

�330*8
0

 

�330*1
00

 

�330*130

 

�330*150

 

�520*354

 

�520*354

 

�520*712

 

�660*609

 

 

钢轮规格（mm)

steel wheel
specification

 

---

 

---

 

---

 

---

 

----

 

----

 

----

 

�520*180

 

�520*200

 

�580*250

 

            



滚轮线速度（mi
n)

roller drive motor

5580m
m

4000mm 1072m
m

1072mm 1072mm 1072mm 1250mm 1250mm 1250mm 1250mm

 

滚轮驱动马达

roller drive motor

 

100w

 

500w

 

0.37kw

 

0.55kw

 

2×0.55kw

 

2×1.1kw

 

2×1.5kw

 

2×3kw

 

2×4kw

 

2×5.5kw

 

 

输入电压

incoming supply

 

dc110/2
20v

 

dc110/22
0v

 

380/400/415v-3p-50hz or 440/460/480v-3p-60hz

 

 

控制电压

control voltage

 

24vdc

 

24vdc

 

 

控制线长

control means

 

3m

 

6m

 

 

滚轮驱动控制

roller drive
control

 

手动/脚踏
manual/foot

 

变频无极调速stepless  via  inverter

 

 

控制方式(单/双
）

control means

 

单 single

 

双 diuble

 

 

颜色

color

 

ral3003 red(可选optional)
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